T90N5D12-18 Details PDF
Agastat Relays / TE Connectivity T90N5D12-18 Agastat Relays / TE Connectivity tarnija Agastat Relays / TE Connectivity levitaja
18
OEG Relays / TE Connectivity T90N5D12-18 Products Unlimited Transformers & Relays / TE Conn
T90N5D12-18
Q-Cee's / TE Connectivity T90N5D12-18
TE Connectivity's Axicom Relays T90N5D12-18 TE Connectivity's Buchanan Terminal Blocks T90N5D12-
18
TE Connectivity's CGS Resistors T90N5D12-18
T90N5D12-18
TE Connectivity's Kilovac Relays T90N5D12-18
Agastat Relays / TE Connectivity
Pilt võib olla esindus. Vaadake toote üksikasju.
OSA NUMBER T90N5D12-18
TOOTJA Agastat Relays / TE Connectivity
KIRJELDUS RELAY GEN PURPOSE SPDT 20A 18V
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Sisaldab plii / RoHS'iga vastavust
SAADAVAL OLEV KOGUS 11746 pcs
ANDMELEHT
PÖÖRA PINGE (MAX) 13.5 VDC
VÄLJALÜLITATUD PINGE (MIN) 1.8 VDC
LÕPETAMISE STIIL PC Pin
PINGE MUUTMINE 240VAC, 28VDC - Max
SEERIA T90
VABASTAMISE AEG 15ms
RELEE TÜÜP General Purpose
PAKEND Bulk
MUUD NIMED
9-1393208-0
PB2182
T90N5D12-18-ND
TÖÖTEMPERATUUR -55°C ~ 85°C
AJASTAGE 15ms
PAIGALDUS TÜÜP Through Hole
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Contains lead / RoHS Compliant
OMADUSED Insulation - Class F
TÄPSEM KIRJELDUS General Purpose Relay SPDT (1 Form C) 18VDC Coil Through Hole
KONTAKTINDEKS (PRAEGUNE) 20A
KONTAKT MATERJALI Silver Cadmium Oxide (AgCdO)
KONTAKTVORM SPDT (1 Form C)
COIL PINGE 18VDC
COIL TÜÜP Non Latching
COIL RESISTANCE 380 Ohms
COIL POWER 900 mW
COIL CURRENT 47.0mA
T90N5D12-18
Osa number: T90N5D12-18
Tootja / bränd: Agastat Relays / TE Connectivity
Tootekirjeldus RELAY GEN PURPOSE SPDT 20A 18V
Andmelehed:
RoHSi staatus Sisaldab plii / RoHS'iga vastavust
Varude seisukord 11746 pcs stock
Laev alates Hongkong
Saadetise tee DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
T90N5D12-18.pdf
HINNAPAKKUMINE
T90N5D12-18 spetsifikatsioonid
T90N5D12-18.pdf
Seotud sildid
Seotud tooted
T90N5D12-12-12
Tootjad:  Agastat Relays / TE Connectivity
Kirjeldus:  RELAY PWR
Laos:  15376 pcs
RFQ
T90N5D12-5
Tootjad:  Agastat Relays / TE Connectivity
Kirjeldus:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 20A 5V
Laos:  9887 pcs
RFQ
T90N5D12-110
Tootjad:  Agastat Relays / TE Connectivity
Kirjeldus:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 20A 110V
Laos:  11933 pcs
RFQ
T90N1D42-48
Tootjad:  Agastat Relays / TE Connectivity
Kirjeldus:  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 48V
Laos:  6400 pcs
RFQ
T90N5D12-12
Tootjad:  Agastat Relays / TE Connectivity
Kirjeldus:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 20A 12V
Laos:  15187 pcs
RFQ
T90N5D12-24
Tootjad:  Agastat Relays / TE Connectivity
Kirjeldus:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 20A 24V
Laos:  20884 pcs
RFQ
T90N1D42-24-01
Tootjad:  Agastat Relays / TE Connectivity
Kirjeldus:  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 24V
Laos:  20356 pcs
RFQ
T90N5D42-24
Tootjad:  Agastat Relays / TE Connectivity
Kirjeldus:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 20A 24V
Laos:  9659 pcs
RFQ
T90N5D12-48
Tootjad:  Agastat Relays / TE Connectivity
Kirjeldus:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 20A 48V
Laos:  17716 pcs
RFQ
T90N5D42-12
Tootjad:  Agastat Relays / TE Connectivity
Kirjeldus:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 20A 12V
Laos:  16777 pcs
RFQ
Copyright © 2020 elektrooniliste komponentide usaldusväärne turustaja
E-post: Info@infinity-electronic.com
Aadress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
T90N5D12-18-04
Tootjad:  Agastat Relays / TE Connectivity
Kirjeldus:  RELAY PWR
Laos:  15469 pcs
RFQ
T90N5D11-24
Tootjad:  Agastat Relays / TE Connectivity
Kirjeldus:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 20A 24V
Laos:  7243 pcs
RFQ